



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Merløse Transport & Entreprenør ApS

Murervej 4, 4370 Store Merløse

CVR-nr. 37 34 13 04

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2018.

Lene Høgh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet Merløse Transport & Entreprenør ApS
Murervej 4
4370 Store Merløse

CVR-nr.: 37 34 13 04
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Lars René Sørensen

Revision Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.835 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	4/1 2016 - 30/6 2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.272.688	9.705
1 Personaleomkostninger	-6.028.437	-7.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-372.661	-1.279
Andre driftsomkostninger	0	-35
Resultat før finansielle poster	1.871.590	1.013
Andre finansielle indtægter	26.743	35
Øvrige finansielle omkostninger	-216.483	-210
Resultat før skat	1.681.850	838
2 Skat af årets resultat	153.536	-377
Årets resultat	1.835.386	461
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	1.635.386	261
Disponeret i alt	1.835.386	461



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Lastbiler og maskiner	662.539	1.365
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	753.865	796
3 Indretning lejede lokaler	14.295	24
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.430.699</u>	<u>2.185</u>
Deposita	57.705	58
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.705</u>	<u>58</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.488.404</u>	<u>2.243</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.909.573	2.959
Udskudte skatteaktiver	171.000	0
Andre tilgodehavender	0	2
Periodeafgrænsningsposter	916.253	456
Tilgodehavender i alt	<u>8.996.826</u>	<u>3.417</u>
Likvide beholdninger	56.524	164
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.053.350</u>	<u>3.581</u>
Aktiver i alt	<u>10.541.754</u>	<u>5.824</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	50.000	50
4 Overført resultat	1.892.450	257
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Egenkapital i alt	2.142.450	507
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	96
Hensatte forpligtelser i alt	1.000	96
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	217.646	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	217.646	0
Gæld til pengeinstitutter	1.824.448	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.149.937	2.080
Selskabsskat	184.852	281
Anden gæld	2.021.421	2.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.180.658	5.221
Gældsforpligtelser i alt	8.398.304	5.221
Passiver i alt	10.541.754	5.824
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	4/1 2016 - 30/6 2017 t.kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	5.171.741	6.348	
Pensioner	676.514	822	
Andre omkostninger til social sikring	180.182	208	
	6.028.437	7.378	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	12	
2. Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	112.464	281	
Årets regulering af udskudt skat	-266.000	96	
	-153.536	377	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Lastbiler og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2017	2.330.500	1.100.624	33.825
Regulering primo	-448.500	-107.000	0
Tilgang	0	334.967	0
Afgang	-291.500	-129.184	0
Kostpris 30. juni 2018	1.590.500	1.199.407	33.825
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	965.826	303.783	9.765
Regulering primo	-193.572	-47.580	0
Årets afskrivninger	373.207	230.619	9.765
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-217.500	-41.280	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	927.961	445.542	19.530
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	662.539	753.865	14.295



Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	257.064	0
Afholdte stiftelsesomkostninger	0	-4
Årets overførte overskud eller underskud	1.635.386	261
	1.892.450	257
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Udloddet udbytte	-200.000	0
	200.000	200

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i bestemte materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.257 t.kr.
Driftsmidler m.m.	1.443 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

	t.kr.
Inden for 1 år	517
Mellem 2 og 5 år	1.552
Eventualforpligtelser i alt	2.069